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neolLab® pH-Indikatorpapiere Lyphan, 0,2 pH, 18.60 €
1,8 - 3,2 pH, 200 Stck./Pack :

zzgl. MwSt &
Versand
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Lyphan-Papiere sind besonders fir Messungen in getribten und farbig wdssrigen Lésungen geeignet.

Imprdagniert mit pH-abhdngigen Farbstofflésungen.
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Hersteller (Marke)
EAN
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neolLab
4058072019440
Raumtemperatur
9 mm

65 mm

200

einzeln. im Karton/ Spender
0.05 pH

3.2 pH

1.8 pH

0.2
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